
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev april 2025 

Dags för aprilväder, utespel, nya klubbmästare, Kvantumloppet, 

serielagsvinst, träning för vuxna under påsk – här kommer 

nyhetsbrevet för april.  

Nu är vi inne i det oförutsägbara april, sommarvärme och kalla 

senvinterdagar varvas om vart annat. Jag tror dock att vi har en 

uppåtgående trend framför oss. Det finns hopp om bättre väder framöver. 

 

Under några helger i mars gjorde ett flertal av er medlemmar en gigantisk 

insats med att färdigställa våra utebanor. Vi har bestämt att vi ska satsa på 

våra utebanor och ösa kärlek över dem. Under ledning av Thomas Perslund 

och Peter Björkmarkers har vi fyllt på med hundratals säckar med nytt grus, 

vält och vattnat banorna. Nu är de i mycket bättre form än tidigare. Det är 

viktigt att vi fortsätter att ta hand om dem, genom att regelbundet vattna 

dem och inte använda dem om de blivit leriga/blöta efter rejäla regnskurar. 

Stort tack till alla; medlemmar och personal, för er enorma insats med 

banorna. 

 

Våra banor utomhus, tennis och padel, är öppna sedan 1 april. Nu i april har 

vi låga priser på banhyran, så passa på att spela utomhus i solskenet. Man 

bokar bana som vanligt i MATCHi, Tennis utomhus och inomhus och Padel 

utomhus, tänk på att det är två olika MATCHi-instanser. Värdekort för 

tennis fungerar inte på padelbokningar. 

 

Under vecka 13 korades många nya klubbmästare. Årets Klubbmästerskap 

inomhus blev en stor succé, vi hade 3 gånger fler anmälda jämfört med 

2024. Vi hade fantastisk draghjälp av tränarna med att påminna 

medlemmarna att anmäla sig, trivselkommittén med att bland annat 

arrangera KM-mingel under helgen med legendariska köttbullemackor och 

mycket annat samt vår nya och mycket engagerade sponsor 

 
 

https://www.matchi.se/facilities/huddingetk?date=2025-04-06&sport=
https://www.matchi.se/facilities/huddingetkpadel?date=2025-04-06&sport=
https://www.matchi.se/facilities/huddingetkpadel?date=2025-04-06&sport=


 

 

Skandiamäklarna i Huddinge som bjöd på kaffe och frukt under hela 

veckan. Tack allesammans!! Klicka för att se bilder från KM 

 

I ett samarbete med de övriga idrottsföreningarna på Källbrinks IP erbjuder 

nu Huddinge AIS alla HTK-medlemmar 20% rabatt på anmälningsavgiften 

till Kvantumloppet 2025. Det finns olika klasser, från 700 meter för knattar 

till 17 km Trail för de vältränade. 

Vid anmälan använder man koden HuddingeTennis för att få rabatten. 

 

Snart är det påsklov. För juniorerna har vi träningspass som man kan 

anmäla sig till, det är ett uppskattat flexiblare koncept, där man själv väljer 

vilka dagar man vill träna.  

För vuxna kommer vi ha sign-in pass på eftermiddagen kl.18.00-19.00 

(måndag och onsdag). Dessa pass påminner om lunchtennis och bokas i 

MATCHi. 

 

Glöm inte bort att följa oss på sociala medierna (FB och Instagram), där 

lägger vi ut intressant information som tex våra serielags framgångar, 

speciella händelser som försäljning av klubbkläder, KM-häng i hallen och 

mycket mer. 

Kenneth, Claes, Vladimir och Janne – seriesegrare i Herrar 75!  

HTK:s Herrar 75-lag har haft en strålande säsong i division 2 mellan A, där 

sex lag kämpade om förstaplatsen. Efter nio intensiva lagmatcher 

avslutades serien den 31 mars med en spännande match mot Älta TK – och 

med en 2-1-seger säkrades seriesegern! 

 -Vladimir kämpade tappert men föll mot Anders Berggren. 

 -Kenneth tog hem sin singel mot Christer Hesson. 

 -Janne och Kenneth avgjorde med en stabil dubbelseger. 

Classe fick följa dramatiken från hemmaplan efter sin operation, men vi ser 

fram emot att ha honom tillbaka på banan snart. 

Det här laget bevisar att erfarenhet och skicklighet lönar sig – nu väntar 

spel i division 1 till hösten!  

 

Även denna gång lyfter vi en medlem som varit särskilt aktiv under gångna 

månaden. Flest lunchtennis-bokningar under mars– Mirjana Topalovic, 

som under april kan hämta upp ett bollrör. 

 

Till sist vill jag meddela att årsmötet kommer vara den 27 april, save the 

date. Vi ses i hallen! 

https://www.huddingetennis.se/2025/04/06/bilder-fran-km-2025-inomhus/
https://huddingeais.se/event/kvantumloppet-2025/

